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Pk-yritysbarometrin ennustekyky, bkt 

Lähteet: Tilastokeskus ja Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Pk-yritysbarometrin ennustekyky, työllisyys 

Lähteet: Tilastokeskus ja Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Työllisten määrä eri kokoisissa yrityksissä,  
1990 = 100 

Lähde: Tilastokeskus 
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Suhdannenäkymät, saldoluku 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Liikevaihdon muutosodotukset, saldoluku 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Kannattavuuden muutosodotukset, saldoluku 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Vakavaraisuuden muutosodotukset, saldoluku 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Investointien arvon muutosodotukset, saldoluku 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Odotukset henkilökunnan määrästä, saldoluku 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Vientiyritysten osuus, % yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Viennin arvon muutosodotukset, saldoluku 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Tuonnin arvon muutosodotukset, saldoluku 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Tuotantokustannusten muutosodotukset, saldoluku 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Inflaatio-odotukset, %-muutos 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Yrittäjyysilmapiiri ja elinkeinoilmasto, indeksi 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Yrittäjyysilmapiiri, indeksi 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Kansalaisten suhtautuminen

Valtakunnan politiikka ja toiminta

Alue/paikallispolitiikka ja toiminta

Kok.indeksi

Julkisten rahoittajien asenna

Markkinaehtoisten rahoittajien
asenne


1.suhdennuste

		I/90		I/90

		III/90		III/90

		I/91		I/91

		III/91		III/91

		I/92		I/92

		III/92		III/92

		I/93		I/93
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		I/96		I/96
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		I/01		I/01

		III/01		III/01
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		III/06		III/06



&A

BKT

Suhdannenäkymät puoli vuotta aiemmin

Suhdannenäkymät

BKT:n kausipuhdistettu volyymin muutos, % (ed. vuosi)

suhdannenäkymien saldoluku

bkt:n määrän muutos, %

9.8

2.1634158397

-14.1

-2.6935544531

-38

-6.168589505

-46.1

-6.6037214952

-46.5

-4.3926623699
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2.työllennuste

		I/97		I/97

		III/97		III/97

		I/98		I/98

		III/98		III/98

		I/99		I/99

		III/99		III/99

		I/00		I/00

		III/00		III/00

		I/01		I/01

		III/01		III/01

		I/02		I/02

		III/02		III/02

		I/03		I/03

		III/03		III/03

		I/04		I/04

		III/04		III/04

		I/05		I/05

		III/05		III/05

		I/06		I/06

		III/06		III/06

		I/07		I/07



&A

Page &P

-

Henkilöstön muutosodotukset vuotta aiemmin

Työllisten määrä

Työllisten määrän keskimääräinen muutos (oikea asteikko)

Henkilökunnan määrän muutosodotukset vuotta aiemmin (vasen asteikko)

henkilöstön määrän saldoluku

työllisten määrän muutos, %

1.766772955

12.8

2.1914502862

15

2.3152291323

21.9

2.5047956875

22.7

3.5536042932

24.8
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20
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3.työllmäärä

		90		90		90		90

		91		91		91		91

		92		92		92		92

		93		93		93		93

		94		94		94		94
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		97		97		97		97

		98		98		98		98

		99		99		99		99

		00		00		00		00
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		02		02		02		02

		03		03		03		03

		04		04		04		04



Mikroyritykset

Pienet yritykset

Keskisuuret yritykset

Suuret yritykset

100

100

100

100

94.5279427603

86.9490873501

93.2615044324

90.3600924693

87.8498843049

75.7524172941

82.1834661045

80.6018140655

70.1978545761

69.4200398344

75.2929029359

73.035783324

67.63923396

66.1247510349

74.6008225475

71.5357825285

72.6669048101

69.1012883349

77.8478114362

73.4344895177
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80.6882057108

85.9920986127

97.5958444249

99.7468420052

79.9485468543



4.suhdannenäkymät

		I/90

		II/90

		I/91

		II/91

		I/92
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		II/93

		I/94
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5.liikevaihto

		I/90

		II/90

		I/91
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6.kannattavuus
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7.vakavaraisuus

		I/96

		II/96
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8.investoinnit

		I/96

		II/96
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9.henkilöstö

		I/96

		II/96
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#VIITTAUS!
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10.vienti
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vienti, kaikki yritykset (vas. ast.)

vienti, vientiä harjoittavat yritykset (oik. ast.)
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11.tuonti

		I/96		I/96

		II/96		II/96

		I/97		I/97

		II/97		II/97

		I/98		I/98

		II/98		II/98

		I/99		I/99

		II/99		II/99

		I/00		I/00

		II/00		II/00

		I/01		I/01

		II/01		II/01

		I/02		I/02

		II/02		II/02

		I/03		I/03

		II/03		II/03

		I/04		I/04

		II/04		II/04

		I/05		I/05

		II/05		II/05

		I/06		I/06
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tuonti, tuontia harjoittavat yritykset (oik. ast.)
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12.tuotantokust

		I/90

		II/90

		I/91

		II/91

		I/92

		II/92

		I/93

		II/93

		I/94

		II/94

		I/95

		II/95

		I/96

		II/96

		I/97

		II/97

		I/98

		II/98

		I/99

		II/99

		I/00

		II/00

		I/01

		II/01

		I/02

		II/02

		I/03

		II/03

		I/04

		II/04

		I/05

		II/05

		I/06



61.4

67.9

38

20.6

24

26.5

44.9

36.2

45.1

54

50.8

43.4

41.9

41.7

39.5

45.1

44.7

40.8

38

40

41

39

42

31

33

30

30

31

30

35

32

35

26



13.inflaatio

		I/02		I/02		I/02

		II/02		II/02		II/02

		I/03		I/03		I/03

		II/03		II/03		II/03

		I/04		I/04		I/04

		II/04		II/04		II/04

		I/05		I/05		I/05

		II/05		II/05		II/05

		I/06		I/06		I/06



Lopputuotteet

Välituotteet

Palkat

hintojen muutos, %

1.7

1.6

2.5

1.6

1.6

2

1.8

1.6

2.5

1.4

1.2

1.9

1.8

1.4

2.7

2

1.7

2.2

2.1

1.6

3.2

2

1.7

2.7

2.07

1.55

3.15



14.elinkeinoilmasto

		I/94		I/94

		III/94		III/94

		I/95		I/95

		III/95		III/95

		I/96		I/96

		III/96		III/96

		I/97		I/97

		III/97		III/97

		I/98		I/98

		III/98		III/98

		I/99		I/99

		III/99		III/99

		I/00		I/00

		II/00		II/00

		I/01		I/01

		II/01		II/01

		I/02		I/02

		II/02		II/02

		I/03		I/03

		II/03		II/03

		I/04		I/04

		II/04		II/04

		I/05		I/05

		II/05		II/05

		I/06		I/06



&A

Yrittäjyysilmapiiri (vas. ast.)

Elinkeinoilmasto (oik. ast.)

-33

-24

-21

-16

-16

-13

-12

-2

-3

36

-2

37

0

36

5

34

0

33

3

29

7

27

3

29

1

27.2142857143

-1

24.5

-6

21.7142857143

-7

21.3571428571

-5

21.3571428571

-9

19.5

-3

17.6428571429

-2

18.4285714286

-9

9



15.yrittäjyysilmapiiri

		Oma kokemus

		Kansalaisten suhtautuminen

		Valtakunnan politiikka ja toiminta

		Alue/paikallispolitiikka ja toiminta

		Kok.indeksi

		Julkisten rahoittajien asenna

		Markkinaehtoisten rahoittajien asenne



2.88

3.68

-35.26

-32.05

-9.06

7.56

19.82



16.kasvuhakuisuus

		I/02		I/02		I/02		I/02		I/02

		II/02		II/02		II/02		II/02		II/02

		I/03		I/03		I/03		I/03		I/03

		II/03		II/03		II/03		II/03		II/03

		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04

		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04

		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05

		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05

		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06



Voimakkaasti kasvuhakuinen

Kasvaa mahdollisuuksien mukaan

Säilyttää asemat

Ei kasvutavoitetta

Toiminta loppuu vuoden aikana

8

47

36

8

1

6

47

37

9

1

6

48

37

8

1

6

47

37

10

1

7

47

37

8

1

7

48

34

10

1

8

47

28

15

1

8

49

28

14

1

11

39

34

14

2



17.kasvukeinot

		Uudet tuotteet

		Myynti ja markkinointi

		Verkottuminen

		Uudet markkinat

		Vienti

		Yritysostot

		Muu keino/eos



%

67

58

51

21

14

12

4



18.kasvuhaluttomuus

		Yritys sopivan kokoinen

		Haluttomuus ottaa riskiä

		Työvoimakustannukset

		Kireä kilpailutilanne

		Kysynnän riittämättömyys

		Työvoiman saatavuus

		Muu syy/eos

		Omarahoituksen puute

		Kilpaileva tuonti

		Rahoituksen saatavuus

		Vakuuspula



%

77

38

26

22

18

17

10

5

2

2

2



19.kehittämistarve

		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04

		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04

		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05

		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05

		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06



Myynti ja markkinointi

Henkilöstön koulutus

Verkottuminen, alihank.

Tuotanto, tuotekeh., laatu

Taloushallinto ja rahoitus

Johtaminen

Vienti ja kansainvälistym.

Ymp.lainsääd. huomioim.

Jokin muu

Ei osaa sanoa

35

19

12

12

4

4

3

2

1

8

33

19

13

13

4

4

3

2

1

8

36

17

11

12

5

5

2

2

1

9

36

17

12

12

4

5

2

2

1

9

36

17

14

11

8

4

3

3

1

3



20.kehittämiseste

		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04		I/04

		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04		II/04

		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05		I/05

		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05		II/05

		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06		I/06



Kireä kilpailutilanne

Ammattitait. työvoiman puute

Suhdanne/maailmantilanne

Muut resurssitekijät

Rahoitusvaikeudet

Työn sivukulut

Epäterve kilpailutilanne

Yritystoiminnan sääntely

Palkat/muut tuotantokust.

Verotus

Kysynnän riittämättömyys

Muut tekijät joihin ei voi vaikuttaa

Ei osaa sanoa

18

8

22

8

7

3

6

5

5

3

4

3

8

17

9

21

7

6

5

3

5

4

3

3

5

12

19

8

16

8

7

4

6

6

4

3

2

7

10

18

9

18

8

7

4

5

5

5

2

3

6

10

17

14

12

10

9

6

6

5

5

3

3

2

8



Sheet2

		Lähdemateriaali

		Kuvio 1. Suhdannenäkymät

								III/86		I/87		III/87		I/88		III/88		I/89		III/89		I/90		III/90		I/91		III/91		I/92		III/92		I/93		III/93		I/94		III/94		I/95		III/95		I/96		III/96		I/97		III/97		I/98		III/98		I/99		III/99		I/00		III/00		I/01		III/01		I/02		III/02		I/03		III/03		I/04		III/04		I/05		III/05		I/06		III/06

		Suhdannenäkymät								22.5		35		35		15		31		28		10		-14		-38		-46		-47		-28		-50		-46		-25		25		34		44		35		19		35		51		47		41		30		16		23		24		21		20		18		25		18		15		19		30		32		32		33		35						Eli kysytään suhdannenäkymiä

		BKT:n kausipuhdistettu volyymin muutos, % (ed. vuosi)										3.3		5.1		4.4		5.4		4.3		2.2		-2.7		-6.2		-6.6		-4.4		-3.2		-2.8		0.3		4.1		3.8		5.0		3.8		2.2		5.3		5.8		6.6		5.7		4.2		4.0		2.8		5.2		4.8		1.8		0.3		1.3		3.1		2.4		2.5		3.5		3.8		1.8		2.4										seuraavan vuoden aikana, jolloin piste on

																																																																																														sijoitettu ennustejakson keskelle (6 kk:n päähän).

		BKT v 2000 hinnoin puolivuosittain						49658		47467		51303		49901		53556		52602		55837		53740		54333		50425		50745		48210		49105		46851		49255		48778		51110		51207		53027		52351		55836		55363		59521		58546		62035		60862		63792		64033		66826		65169		67036		66000		69117		67554		70854		69897		73521		71123		75288

		- muutos vuodentakaiseen										3.3		5.1		4.4		5.4		4.3		2.2		-2.7		-6.2		-6.6		-4.4		-3.2		-2.8		0.3		4.1		3.8		5.0		3.8		2.2		5.3		5.8		6.6		5.7		4.2		4.0		2.8		5.2		4.8		1.8		0.3		1.3		3.1		2.4		2.5		3.5		3.8		1.8		2.4

				1986/3		1986/4		1987/1		1987/2		1987/3		1987/4		1988/1		1988/2		1988/3		1988/4		1989/1		1989/2		1989/3		1989/4		1990/1		1990/2		1990/3		1990/4		1991/1		1991/2		1991/3		1991/4		1992/1		1992/2		1992/3		1992/4		1993/1		1993/2		1993/3		1993/4		1994/1		1994/2		1994/3		1994/4		1995/1		1995/2		1995/3		1995/4		1996/1		1996/2		1996/3		1996/4		1997/1		1997/2		1997/3		1997/4		1998/1		1998/2		1998/3		1998/4		1999/1		1999/2		1999/3		1999/4		2000/1		2000/2		2000/3		2000/4		2001/1		2001/2		2001/3		2001/4		2002/1		2002/2		2002/3		2002/4		2003/1		2003/2		2003/3		2003/4		2004/1		2004/2		2004/3		2004/4		2005/1		2005/2		2005/3		2005/4

		BKT v 2000 hinnoin nelj. vuosittain		23838		25820		22970		24497		24178		27125		24355		25546		25374		28182		25592		27010		26775		29062		26550		27190		26417		27916		25020		25405		24860		25885		23886		24324		23930		25175		23096		23755		23877		25378		23785		24993		25113		25997		25218		25989		25900		27127		25770		26581		27043		28793		26907		28456		28860		30661		28706		29840		30076		31959		29847		31015		30981		32811		31582		32451		32569		34257		32560		32609		32737		34299		32290		33710		33659		35458		33182		34372		34601		36253		34304		35593		35850		37671		35153		35970		36751		38537

		- muutos vuodentakaiseen										1.4		5.1		6.0		4.3		4.9		3.9		5.1		5.7		5.5		3.1		3.7		0.7		-1.3		-3.9		-5.8		-6.6		-5.9		-7.3		-4.5		-4.3		-3.7		-2.7		-3.3		-2.3		-0.2		0.8		3.0		5.2		5.2		2.4		6.0		4.0		3.1		4.3		2.2		2.3		4.4		6.1		4.4		7.1		6.7		6.5		6.7		4.9		4.2		4.2		4.0		3.9		3.0		2.7		5.8		4.6		5.1		4.4		3.1		0.5		0.5		0.1		-0.8		3.4		2.8		3.4		2.8		2.0		2.8		2.2		3.4		3.6		3.6		3.9		2.5		1.1		2.5		2.3

		Kuvio 2. Henkilökunnan määrä

				I/97		III/97		I/98		III/98		I/99		III/99		I/00		III/00		I/01		III/01		I/02		III/02		I/03		III/03		I/04		III/04		I/05		III/05		I/06		III/06		I/07

		Henkilökunnan määrän muutosodotukset vuotta aiemmin (vasen asteikko)		12.8		15		21.9		22.7		24.8		17.9		16		13.9		23		20		20		17		15		10		12		13		15		16		18		19		20

		Työllisten määrän keskimääräinen muutos (oikea asteikko)		1.8		2.2		2.3		2.5		3.6		3.2		1.4		2.0		1.9		0.8		0.5		-0.0		0.0		-0.6		-0.7		0.7		1.6		1.4

		Kuvio 3. Työllisten määrä

		ml. yrittäjät		88		89		90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		00		01		02		03		04

		Mikroyritykset		(1-9 henk.)				375124		354597		329546		263329		253731		272591		296883		308851		315033		315113		319741		318576		321539		318633		322577

		Pienet yritykset		(10-49 henk.)				262587		228317		198916		182288		173635		181451		191750		206217		226273		238587		250278		254934		255614		254092		256274

		Keskisuuret yritykset		(50-249 henk.)				231476		215878		190235		174285		172683		180199		184395		190442		201197		211212		224239		226820		231624		228155		230890

		Suuret yritykset		(250+ henk.)				628533		567943		506609		459054		449626		461560		454208		475625		492551		503744		507161		518325		506298		507152		502503

		Yhteensä						1497720		1366735		1225306		1078957		1049674		1095799		1127235		1181134		1235054		1268658		1301418		1318654		1315073		1308031		1312245

								90		91		92		93		94		95		96		97		98		99		00		01		02		03		04

		Mikroyritykset						100.0		94.5		87.8		70.2		67.6		72.7		79.1		82.3		84.0		84.0		85.2		84.9		85.7		84.9		86.0

		Pienet yritykset						100.0		86.9		75.8		69.4		66.1		69.1		73.0		78.5		86.2		90.9		95.3		97.1		97.3		96.8		97.6

		Keskisuuret yritykset						100.0		93.3		82.2		75.3		74.6		77.8		79.7		82.3		86.9		91.2		96.9		98.0		100.1		98.6		99.7

		Suuret yritykset						100.0		90.4		80.6		73.0		71.5		73.4		72.3		75.7		78.4		80.1		80.7		82.5		80.6		80.7		79.9

		Yhteensä						100.0		91.3		81.8		72.0		70.1		73.2		75.3		78.9		82.5		84.7		86.9		88.0		87.8		87.3		87.6

		Kuviot 4. - 12. Suhdanne

				I/87		II/87		I/88		II/88		I/89		II/89		I/90		II/90		I/91		II/91		I/92		II/92		I/93		II/93		I/94		II/94		I/95		II/95		I/96		II/96		I/97		II/97		I/98		II/98		I/99		II/99		I/00		II/00		I/01		II/01		I/02		II/02		I/03		II/03		I/04		II/04		I/05		II/05		I/06				KA.				korotettu tällä I/87-II/99

		Suhdannenäkymät 12 kuukaudelle		35		35		15		31		28		10		-14		-38		-46		-47		-28		-50		-46		-25		25		34		44		35		19		35		51		47		41		30		16		23		24		21		20		8		25		18		15		19		30		32		32		33		35				15				22.8

		Henkilökuntaodotukset 12 kuukaudelle																																						13		15		22		23		25		18		16		14		23		20		20		17		15		10		12		13		15		16		18		19		20				17

		Liikevaihto-odotukset 12 kuukaudelle		50		49		45		49		48		47		32		12		-8		-13		-2		-12		-5		5		32		39		45		40		35		44		50		49		47		45		43		38		49		48		42		42		40		36		35		37		41		45		45		48		52				35				44.3

		Kannattavuusodotukset 12 kuukaudelle		35		35		29		32		29		26		9		-10		-25		-25		-4		-25		-15		1		25		31		39		34		28		39		46		47		40		40		31		36		34		36		24		28		29		26		26		28		33		32		35		34		34				24				24.7

		Vakavaraisuusodotukset 12 kuukaudelle																														33		34		35		30		25		28		32		28		31		29		25		25		29		24		30		32		36		31		32		32		36		36		38		38		38				31

		Tuotantokustannusodotukset 12 kuukaudelle		50		50		62		63		62		68		61		68		38		21		24		27		45		36		45		54		51		43		42		42		40		45		45		41		38		40		41		39		42		31		33		30		30		31		30		35		32		35		26				42				31

		Investointiodotukset 12 kuukaudelle																																						9		16		20		20		17		19		13		13		14		13		10		9		10		8		8		8		10		13		10		13		6				12				18

		vienti, kaikki yritykset (vas. ast.)																														24		18		19		17		12		15		10		9		9		8		6		6		8		7		10		9		10		9		10		9		8		10		9		9		9				11

		vienti, vientiä harjoittavat yritykset (oik. ast.)																																																		25		28		35		28		37		33		40		38		38		44		39		45		38		41		36				36

		tuonti, kaikki yritykset (vas. ast.)																														8		5		7		7		5		8		6		6		5		4		4		5		5		3		5		5		9		9		9		9		10		10		10		10		11				7

		tuonti, tuontia harjoittavat yritykset (oik. ast.)																																																														41		42		40		43		47		50		44		46		48				45

		Vientiyritysten osuus																																										21		24		22		22		23		24		22		21		23		23		24		21		22		20		20		20		21		21		28

		Tuontiyritysten osuus																																																																														23

		13. Inflaatio-odotukset

				II/01		I/02		II/02		I/03		II/03		I/04		II/04		I/05		II/05		I/06

		Lopputuotteiden hinnat		44		39		40		39		35		35		43		43		45		33

		Välituotteiden hinnat		47		45		47		46		40		38		47		44		48		36

		Palkat		66		65		58		62		56		61		59		63		62		56

				I/02		II/02		I/03		II/03		I/04		II/04		I/05		II/05		I/06

		Lopputuotteet		1.7		1.6		1.8		1.4		1.8		2		2.1		2		2.07

		Välituotteet		1.6		1.6		1.6		1.2		1.4		1.7		1.6		1.7		1.55

		Palkat		2.5		2		2.5		1.9		2.7		2.2		3.2		2.7		3.15

						1.65				1.6				1.9				2.05

						1.6				1.4				1.55				1.65

						2.25				2.2				2.45				2.95

		Kuvio 15. Yrittäjyysilmapiiri

				I/06

		Oma kokemus		2.88

		Kansalaisten suhtautuminen		3.68

		Valtakunnan politiikka ja toiminta		-35.26

		Alue/paikallispolitiikka ja toiminta		-32.05

		Kok.indeksi		-9.06

		Julkisten rahoittajien asenna		7.56

		Markkinaehtoisten rahoittajien asenne		19.82

		Kuvio 14. (Asema kansantaloudessa/)yrittäjyysilmapiiri ja elinkeinoilmasto

				I/94		III/94		I/95		III/95		I/96		III/96		I/97		III/97		I/98		III/98		I/99		III/99		I/00		II/00		I/01		II/01		I/02		II/02		I/03		II/03		I/04		II/04		I/05		II/05		I/06

		Yrittäjyysilmapiiri (vas. ast.)		-33		-24		-21		-16		-16		-13		-12		-2		-3		-2		0		5		0		3		7		3		1		-1		-6		-7		-5		-9		-3		-2		-9

		Elinkeinoilmasto (oik. ast.)																		36		37		36		34		33		29		27		29		27		25		22		21		21		20		18		18		9

		kaikki (14 kriteeriä)																																		30		27		24		24		24		22		20		21

		-turvallisuuspalvelut																																		39				32		37		37		35		33		36

		13 kriteerillä																																		27		25		22		21		21		20		18		18

		Kuvio 16. Kasvuhakuisuus

				I/02		II/02		I/03		II/03		I/04		II/04		I/05		II/05		I/06

		Voimakkaasti kasvuhakuinen		8		6		6		6		7		7		8		8		11

		Kasvaa mahdollisuuksien mukaan		47		47		48		47		47		48		47		49		39

		Säilyttää asemat		36		37		37		37		37		34		28		28		34

		Ei kasvutavoitetta		8		9		8		10		8		10		15		14		14

		Toiminta loppuu vuoden aikana		1		1		1		1		1		1		1		1		2

		Ei osaa sanoa		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		Kuvio 17. Tärkeimmät kasvukeinot kasvuhakuisilla yrityksillä (vast. ed. 1-2)																		???

				I/02		II/02		I/03		II/03		I/04		II/04		I/05		II/05		I/06

		Uudet tuotteet		19		17		19		17		21		20		49		48		67

		Myynti ja markkinointi		45		53		51		51		47		45		48		49		58

		Verkottuminen		23		20		22		20		20		22		42		33		51

		Uudet markkinat		-		-		-		-		-		-		23		19		21

		Vienti		6		5		5		4		4		4		11		9		14

		Yritysostot		-		-		-		-		-		-		8		7		12

		Muu keino/eos		7		5		4		7		5		5		3		2		4

		Kuvio 18. Kasvuhaluttomuuden syyt																		???

				I/02		II/02		I/03		II/03		I/04		II/04		I/05		II/05		I/06

		Yritys sopivan kokoinen		63		64		63		66		64		63		72		73		77

		Haluttomuus ottaa riskiä		-		-		-		-		-		-		-		-		38

		Työvoimakustannukset		8		7		8		8		8		8		7		4		26

		Kireä kilpailutilanne		18		16		18		16		20		15		15		12		22

		Kysynnän riittämättömyys		18		16		18		16		16		12		10		10		18

		Työvoiman saatavuus		6		6		6		7		7		6		6		3		17

		Muu syy/eos		9		11		9		11		7		13		15		16		10

		Omarahoituksen puute		1		1		1		1		1		1		2		0		5

		Kilpaileva tuonti		0		2		0		1		1		1		1		1		2

		Rahoituksen saatavuus		1		1		1		1		1		1		1		0		2

		Vakuuspula		1		1		1		1		1		0		1		0		2

		Kuvio 19. Kehittämistarpeet

				I/00		II/00		I/01		II/01		I/02		II/02		I/03		II/03		I/04		II/04		I/05		II/05		I/06

		Myynti ja markkinointi		31		26		26		28		32		33		35		32		35		33		36		36		36

		Henkilöstön koulutus		30		28		29		28		24		21		20		20		19		19		17		17		17

		Verkottuminen, alihank.		6		8		9		8		9		10		10		9		12		13		11		12		14

		Tuotanto, tuotekeh., laatu		13		16		14		14		15		13		14		15		12		13		12		12		11

		Taloushallinto ja rahoitus		5		5		6		5		4		4		4		4		4		4		5		4		8

		Johtaminen		4		3		5		6		4		4		4		3		4		4		5		5		4

		Vienti ja kansainvälistym.		3		2		3		2		3		2		3		2		3		3		2		2		3

		Ymp.lainsääd. huomioim.		1		2		2		3		3		3		2		2		2		2		2		2		3

		Jokin muu		1		1		2		0		1		1		0		1		1		1		1		1		1

		Ei osaa sanoa		6		9		4		6		5		9		8		12		8		8		9		9		3

				100		100		100		100		100		100		100		100		100		100		100		100		100

		Kuvio 20. Kehittämiseste

				I/02		II/02		I/03		II/03		I/04		II/04		I/05		II/05		I/06

		Kireä kilpailutilanne		20		21		22		20		18		17		19		18		17

		Ammattitait. työvoiman puute		12		10		10		10		8		9		8		9		14

		Suhdanne/maailmantilanne		-		-		-		-		22		21		16		18		12

		Muut resurssitekijät		10		11		9		10		8		7		8		8		10

		Rahoitusvaikeudet		4		5		9		7		7		6		7		7		9

		Työn sivukulut		5		5		4		5		3		5		4		4		6

		Epäterve kilpailutilanne		8		6		5		7		6		3		6		5		6

		Yritystoiminnan sääntely		8		6		6		5		5		5		6		5		5

		Palkat/muut tuotantokust.		5		5		6		5		5		4		4		5		5

		Verotus		4		3		4		6		3		3		3		2		3

		Kysynnän riittämättömyys		9		8		8		6		4		3		2		3		3

		Muut tekijät joihin ei voi vaikuttaa		6		11		6		7		3		5		7		6		2

		Ei osaa sanoa		9		9		11		12		8		12		10		10		8

				100		100		100		100		100		100		100		100		100

				I/2006

		Yritystoiminnan sääntely		5

		Byrokratia		2

		Työlainsäädäntö/tes		1

		Muu sääntely		2

		Kustannustaso		14

		Työn sivukulut		6

		Palkkataso/muut tuotantokustannukset		5

		Verotus		3

		Kilpailutilanne		26

		Kireä kilpailu		17

		Epäterve kilpailu		6

		Kysynnän riittämättömyys/epävakaus		3

		Rahoitus		9

		Resurssitekijät		24

		Ammattitaitoisen työvoiman saatavuus		14

		Muut resurssitekijät		10

		Suhdanne/maailmantilanne		12

		Muut tekijät, joihin ei voi vaikuttaa		2

		Ei osaa sanoa		8

		***

				I/87		II/87		I/88		II/88		I/89		II/89		I/90		II/90		I/91		II/91		I/92		II/92		I/93		II/93		I/94		II/94		I/95		II/95		I/96		II/96		I/97		II/97		I/98		II/98		I/99		II/99

		epäterve kilpailu		38		34		33		31		32		26		27		33		40		39		45		43		46		52		53		48		48		47		30		28		26		29		12		13		10		11

		vaikeudet ammattitaitoisen työvoiman saannissa		18		24		26		33		35		40		36		29		12		10		5		3		3		3		5		9		10		13		6		7		7		9		4		7		7		7

		rahoitusvaikeudet		14		11		9		8		7		10		11		15		20		21		26		33		31		27		25		25		22		19		6		6		5		4		2		3		2		3

		työn sivukulut																																						23		18		20		14		31		32		33		33

		Investointikohteet

				I/01		II/01		I/02		II/02		I/03		II/03		I/04		II/04		I/05		II/05

		Rakennukset		1.7		2.5		2.3		1.9		1.5		2		2.3		1.6		1.7		2.5

		Koneet ja laitteet		3.5		3		4.2		3.4		3.7		3.8		4.3		4		4.7		4.4

		Tuotekehitys		1.6		1.1		1.4		1		0.9		1		1.4		1.4		1.4		1.2

		Henkilöstön koulutus		1		0.9		1.1		0.8		0.8		1		1.1		1		1.2		0.9

		Mainonta ja markkinointi		1.8		1.6		2		1.7		1.6		1.7		2.1		2		2.3		1.9

		ATK-ylläpito		0.9		0.9		1.1		0.9		0.8		1		1		1.1		1.2		1



Jarkko Soikkeli:
Työvoimatilasto

Harri Hietala:
Yhteiskunnalliset turvallisuuspalvelut jätetty pois
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Kasvuhakuisuuden kehitys, % yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Tärkeimmät kasvukeinot, % kasvuhakuisista 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

67

58

51

21

14

12

4

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Uudet tuotteet

Myynti ja markkinointi

Verkottuminen 

Uudet markkinat

Vienti

Yritysostot

Muu keino/eos

%



8.12.2017 20 

Kasvuhaluttomuuden syyt, % kasvuhaluttomista 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Yritysten tärkein kehittämistarve, % yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Yritysten kehittämisen pahin este, % yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Työllistämisen pahin este, % yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Sukupolven- tai omistajanvaihdos odotettavissa 
seuraavan 5 vuoden aikana, % yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Odotettavissa olevat ongelmat sukupolven- tai 
omistajanvaihdoksessa, % vaihdosta suunnittelevista 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Ulkoisen rahoituksen käyttötarkoitukset,  
% ulkoista rahoitusta harkitsevista yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Ulkomaille sijoittumisen kohteet,  
% ulkomaille sijoittumista harkitsevista 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Pääomasijoittajarahoitukseen kielteisesti 
suhtautumisen syyt, % tällaisista yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Rekrytointiongelmien syyt,  
% ongelmia kohdanneista yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Vuokratyövoiman käytön syyt,  
% käyttäneistä yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 
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Pk-yritysten yleiset suhdannenäkymät 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  
Paranevat 

 
% 

Pysyvät ennallaan 
 

% 

Heikkenevät 
 

% 

 
Saldoluku 

 
 

Toimialoittain 

Kaikki yritykset 43 49 8 35 

Teollisuus 43 51 6 37 

Rakentaminen 42 52 6 36 

Kauppa 41 48 11 30 

Palvelut 44 48 8 36 

Kasvuhakuisuuden mukaan 

Voimakkaasti 
kasvuhakuiset 82 16 2 80 

Kasvuhakuiset 57 39 4 54 

Asemansa säilyttäjät 28 61 11 17 

Ei kasvutavoitetta 11 74 15 -4 

Toimintansa lopettavat 11 53 36 -25 
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Vienti- ja tuontiyritysten osuudet pk-yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  

Kaikki  
yritykset 

 
% 

Teollisuus 
 
 

% 

Rakenta- 
minen 

 
% 

Kauppa 
 
 

% 

Palvelut 
 
 

% 

Vientiyritysten osuus 28 58 11 26 25 

  

Kaikki  
yritykset 

 
% 

Teollisuus 
 
 

% 

Rakenta- 
minen 

 
% 

Kauppa 
 
 

% 

Palvelut 
 
 

% 

Tuontiyritysten osuus 23 38 9 43 12 
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Pk-yritysten odotukset hintojen muutoksesta 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  
Nousevat 

 
%        

Pysyvät ennallaan 
 

% 

Laskevat 
 

%          

Saldoluku 
 
 

Lopputuotteet 

Kaikki yritykset 39 55 6 33 

Teollisuus 39 55 6 33 

Rakentaminen 53 46 1 52 

Kauppa 35 56 9 26 

Palvelut 38 58 4 34 

Välituotteet 

Kaikki yritykset 40 56 4 36 

Teollisuus 46 49 5 41 

Rakentaminen 53 45 2 51 

Kauppa 36 58 6 30 

Palvelut 37 59 4 33 

Palkat 

Kaikki yritykset 58 40 2 56 

Teollisuus 67 32 1 66 

Rakentaminen 51 47 2 49 

Kauppa 58 39 3 55 

Palvelut 57 41 2 55 
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Pk-yritysten inflaatio-odotukset 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  Lopputuotteet 
%      

Välituotteet 
%    

Palkat 
%    

Kaikki yritykset 2,1 1,6 3,2 

Teollisuus 2 1,9 3,2 

Rakentaminen 3,7 2,6 2,6 

Kauppa 1,3 1,2 2,8 

Palvelut 2,1 1,3 3,5 
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Yrittäjyysilmapiiri, indeksi 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  Oma 
kokemus 

Kansalaisten 
suhtautuminen 

Julkinen valta 
valtakunnan 

tasolla 

Julkinen valta 
paikallis/alue-

tasolla 

Kokonais-
indeksi 

Toimialoittain 

Kaikki yritykset 3 4 -35 -32 -9 

Teollisuus 3 3 -34 -28 -8 

Rakentaminen 3 6 -33 -31 -8 

Kauppa 4 2 -36 -34 -10 

Palvelut 2 4 -36 -32 -9 

Kasvuhakuisuuden mukaan 

Voimakkaasti 
kasvuhakuiset 8 0 -36 -32 -9 

Kasvuhakuiset 6 6 -35 -30 -7 

Asemansa säilyttäjät 2 4 -36 -34 -10 

Ei kasvutavoitetta -5 1 -36 -32 -13 

Toimintansa lopettavat -16 1 -32 -36 -16 
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Pk-yritysten kasvuhakuisuus 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  

Voimakkaasti  
kasvuhakuiset 

% 

Kasvuhakuiset  
 

% 

Asemansa  
säilyttäjät  

% 

Ei  
kasvutavoitetta  

% 

Toimintansa  
lopettavat  

% 

Toimialoittain 

Kaikki yritykset 11 39 34 14 2 

Teollisuus 14 42 33 9 1 

Rakentaminen 5 35 37 20 3 

Kauppa 10 41 37 10 1 

Palvelut 13 38 31 17 1 

Perustamisvuoden mukaan 

ennen 1996 9 36 37 17 2 

1996-2000 14 42 30 12 2 

2001-2006 16 44 28 11 2 



8.12.2017 37 

Pk-yritysten kasvuhaluttomuuden syyt, 
% kasvuhaluttomista yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  

Kaikki  
yritykset 

% 

Teollisuus 
 

% 

Rakenta- 
minen 

% 

Kauppa 
 

% 

Palvelut 
 

% 

Yritys sopivan kokoinen 77 77 81 71 79 

Kysynnän riittämättömyys 18 26 8 30 15 

Kireä kilpailutilanne 22 36 15 25 21 

Kilpaileva tuonti 2 11 0 6 0 

Rahoituksen saatavuus 2 4 2 2 2 

Omarahoituksen puute 5 9 4 7 5 

Vakuuspula 2 3 0 3 2 

Työvoimakustannukset 26 20 26 29 26 

Työvoiman saatavuus 17 22 24 12 15 

Haluttomuus lisätä riskiä 38 42 44 43 33 

Jokin muu 10 12 10 7 10 
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Pk-yritysten tärkeimmät kasvukeinot,  
% kasvuhakuisista yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  

Kaikki  
yritykset 

% 

Teollisuus 
 

% 

Rakenta- 
minen 

% 

Kauppa 
 

% 

Palvelut 
 

% 

 Uusien tuotteiden kehittäminen 67 66 65 66 69 

 Yhteistyö, verkottuminen 51 57 50 48 45 

 Uudet markkina-alueet 
 (esim. uudet vientimaat) 

21 19 16 21 27 

 Viennin lisääminen 14 9 11 13 22 

 Myynnin ja markkinoinnin 
 lisääminen 

58 55 57 58 59 

 Omistusjärjestelyt/yritysostot 12 6 14 13 19 

 Muut kasvukeinot 3 2 4 2 3 
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Pk-yritysten tärkein kehittämistarve 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

Kaikki 
yritykset

%

Teollisuus

%

Rakenta-
minen

%

Kauppa

%

Palvelut

%
Johtaminen 4 3 4 5 5
Henkilöstön kehittäminen ja
koulutus 17 12 17 21 24

Markkinointi ja myynti 36 38 37 35 31

Vienti ja kansainvälistyminen 3 2 3 3 7

Rahoitus, talous ja laskentatoimi 8 10 9 6 4

Tuotanto ja materiaali-
toiminnot, tietotekniikka, 
tuotekehitys ja laatu

11 10 10 12 14

Yhteistyö/verkottuminen,
alihankinta 14 17 14 12 10

Ympäristö- ja muiden
säädösvaatimusten huomioiminen 3 3 2 2 2

Muu 1 2 1 0 0

Ei osaa sanoa 3 4 2 2 1
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Pk-yritysten kehittämistarpeen kehitys 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  

2000 

 
2001 

 
2002 

 
2003 

 
2004 

 
2005 

 
2006 

 
  I II I II I II I II I II I II I II 

Johtaminen 4 3 5 6 4 4 4 3 4 4 5 5 4   

Henkilöstön kehittäminen ja 
koulutus 30 28 29 28 24 21 20 20 19 19 17 17 17   

Markkinointi ja myynti 31 26 26 28 32 33 35 32 36 33 36 36 36   

Vienti ja kansainvälistyminen 3 2 3 2 3 2 3 2 3 3 2 2 3   

Rahoitus, talous ja laskentatoimi 5 5 6 5 4 4 4 4 4 4 5 4 8   

Tuotanto, tuotekehitys ja 
laadunvalvonta 13 16 14 14 15 13 14 15 12 13 12 12 11   

Yhteistyö/verkottuminen ja 
alihankinta 6 8 9 8 9 10 10 9 12 13 11 12 14   

Ympäristökysymykset 1 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 3   

Muu 1 1 2 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1   

Ei osaa sanoa 6 9 4 6 5 9 8 12 8 9 8 9 3   
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Pk-yrityksen kehittämisen pahin este 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  
Kaikki  

yritykset 
% 

Teollisuus 
 

% 

Rakenta- 
minen 

% 

Kauppa 
 

% 

Palvelut 
 

% 

Yritystoiminnan sääntely 5 6 4 7 4 

  - Byrokratia 2 2 2 2 2 

  - Työlainsäädäntö/tes 1 2 2 2 1 

  - Muu sääntely 2 2 0 3 1 

Kustannustaso 14 13 14 14 14 

  - Työn sivukulut 6 5 7 6 6 

  - Palkkataso/muut tuotantokustannukset 5 6 3 5 5 

  - Verotus 3 2 4 3 3 

Kilpailutilanne 26 23 26 30 24 

  - Kireä kilpailu 17 16 16 21 16 

  - Epäterve kilpailu 6 4 7 6 5 

  - Kysynnän riittämättömyys/ epävakaus 3 3 3 3 3 

Rahoitus 9 10 7 8 9 

Resurssitekijät 24 26 25 19 27 

  - Ammattitaitoisen työvoiman saatavuus 14 13 18 9 16 

  - Muut resurssitekijät 10 13 7 10 11 

Suhdanne/maailmantilanne 12 13 10 13 11 

Muut tekijät, joihin ei voi vaikuttaa 2 2 3 2 3 

Ei osaa sanoa 8 7 11 7 8 
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Pk-yrityksen työllistämisen pahin este 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  

Kaikki  
yritykset 

 
% 

Teollisuus 
 
 

% 

Rakenta- 
minen 

 
% 

Kauppa 
 
 

% 

Palvelut 
 
 

% 

Ei tarvetta työllistää 29 22 21 33 30 

Pahimmat esteet niissä yrityksissä, joissa tarvetta työllistää 

Kysynnän epävakaus 25 28 25 22 26 

Palkkataso 8 5 7 9 8 

Työn sivukulut 22 20 24 24 22 

Irtisanomiseen liittyvä riski 9 11 7 10 9 

Muu lainsäädäntö/työehtosopim. 5 6 6 6 5 

Työvoiman saatavuus 21 22 24 18 22 

Yhtiön toimitilojen ahtaus/puute 4 5 1 5 4 

Muu, ml. verotus 4 4 6 5 4 
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Ulkoisen rahoituksen yleisyys pk-yrityksissä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

Toimialoittain 

  

Kaikki  
yritykset 

% 

Teollisuus 
 

% 

Rakenta- 
minen 

% 

Kauppa 
 

% 

Palvelut 
 

% 

Aikoo ottaa rahoitusta 26 37 27 23 25 

Kasvuhakuisuuden mukaan 

  

Voimakkaasti 
kasvuhakuiset 

% 

Kasvu- 
hakuiset 

% 

Asemansa 
säilyttäjät 

% 

Ei kasvu- 
tavoitteita 

% 

Toimintansa 
lopettavat 

% 

Aikoo ottaa rahoitusta 52 29 22 12 3 

Sukupolven/omistajanvaihdoksen mukaan 

  Ei odotettavissa 
 

% 

Odotettavissa seuraavan 1-
2 vuoden aikana 

% 

Odotettavissa seuraavan 3-5 
vuoden aikana 

% 

Aikoo ottaa rahoitusta 26 33 28 
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Ulkoisen rahoituksen käyttötarkoitus toimialoittain,  
% ulkoista rahoitusta harkitsevista yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  

Kaikki  
yritykset 

% 

Teollisuus 
 

% 

Rakenta- 
minen 

% 

Kauppa 
 

% 

Palvelut 
 

% 

Koneiden ja laitteiden korvausinvestointeihin 24 28 23 17 26 

Koneiden ja laitteiden 
laajennusinvestointeihin 30 44 34 26 25 

Rakennusinvestointeihin 25 25 36 26 21 

Kasvun vaatimaksi käyttöpääomaksi 39 36 22 54 38 

Omistusjärjestelyihin/yr.kauppoihin 14 15 11 13 15 

Viennin rahoitukseen ja 
riskien kattamiseen 6 8 2 8 6 

Yrityksen kehityshankkeisiin 30 33 19 29 32 

Toimitusaikaisiin vakuuksiin 10 11 18 12 6 

Kansainväistymiseen 10 14 3 8 11 

Muuhun tarkoitukseen 2 1 2 3 3 
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Ulkoisen rahoituksen käyttötarkoitus yrityksen 
kasvuhakuisuuden mukaan,  

% ulkoista rahoitusta harkitsevista yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  

Voimakkaasti  
kasvuhakuiset 

% 

Kasvuhakuiset  
 

% 

Asemansa  
säilyttäjät  

% 

Ei  
kasvutavoitetta  

% 

Koneiden ja laitteiden 
korvausinvestointeihin 14 21 33 33 

Koneiden ja laitteiden 
laajennusinvestointeihin 29 32 31 19 

Rakennusinvestointeihin 23 28 23 22 

Kasvun vaatimaksi käyttöpääomaksi 61 36 28 28 

Omistusjärjestelyihin/yr.kauppoihin 22 14 10 5 

Viennin rahoitukseen ja 
riskien kattamiseen 17 5 1 0 

Yrityksen kehityshankkeisiin 48 28 20 19 

Toimitusaikaisiin vakuuksiin 13 9 10 10 

Kansainväistymiseen 32 5 1 2 

Muuhun tarkoitukseen 2 1 4 7 
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Ulkoisen rahoituksen jakautuminen,  
% ulkoista rahoitusta harkitsevista yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  

Kaikki  
yritykset 

 
% 
 

Teollisuus 
 
 

% 
 

Rakenta- 
minen 

 
% 
 

Kauppa 
 
 

% 
 

Palvelut 
 
 

% 
 

Pankki 85 85 89 89 81 

Finnvera 32 48 23 30 29 

Pääomasijoittaja 11 15 3 7 15 

Vakuutusyhtiö 5 7 4 4 4 

Muu 16 14 11 12 21 
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Syy kielteiseen suhtautumiseen po.sijoitt.,  
% kielteisesti suhtautuvista yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  

Kaikki  
yritykset 

% 

Teollisuus 
 

% 

Rakenta- 
minen 

% 

Kauppa 
 

% 

Palvelut 
 

% 

Voisiko harkita 
rahoitusta 
pääomasijoit-
tajilta? 

Ei 71 66 77 72 71 

Kyllä 28 34 22 28 29 

Jos ei,  
niin miksi ei? 

Omistusta ei 
haluta jakaa 66 65 65 66 65 

Päätösvallan 
liiallinen menetys 19 22 22 19 18 

Voisi johtaa 
yrityksen myyntiin 9 11 9 7 10 

Erimielisyyksiä 
yrityksen arvoista 8 9 10 7 8 

Liian korkeat 
tuottotavoitteet 14 19 15 11 15 

Ei tunne 
pääomasijoit-
tajatoimintaa 

29 33 42 27 26 

Muu syy 11 9 5 12 13 
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Avoimien työpaikkojen täyttöaste toimialoittain,  
% yrityksistä, joilla avoimia työpaikkoja 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  
Kaikki  

yritykset 
 

% 

Teollisuus 
 
 

% 

Rakenta- 
minen 

 
% 

Kauppa 
 
 

% 

Palvelut 
 
 

% 

Ei avoimia 
työpaikkoja 
  

47 42 51 47 48 

Täyttöaste niissä yrityksissä, joissa avoimia työpaikkoja 

0 % 17 15 27 19 14 

1-33 % 17 22 23 17 16 

34-66 % 19 21 19 17 20 

67-99 % 15 14 17 12 18 

100 % 31 28 17 33 35 
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Avoimien työpaikkojen täyttöaste koon mukaan,  
% yrityksistä, joilla avoimia työpaikkoja 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  
-4 

henkilöä 
 

% 

5-9 
henkilöä 

 
% 

10-19 henkilöä 
 
 

% 

20-49 henkilöä 
 
 

% 

50-249 
henkilöä 

 
% 

Ei avoimia 
työpaikkoja  
 

65 29 18 8 5 

Täyttöaste niissä yrityksissä, joissa avoimia työpaikkoja 

0 % 29 14 9 4 0 

1-33 % 18 18 18 18 19 

34-66 % 15 21 18 25 23 

67-99 % 9 14 17 25 36 

100 % 29 32 38 27 21 
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Rekrytointiongelmista kärsivät henkilöstöryhmät,  
% ongelmia kokeneista yrityksistä 

Lähde: Pk-yritysbarometri, kevät 2006 

  
Yrityksen 

johto 
 

% 

Toimihenkilöt 
 
 

% 

Työnjohto 
 
 

% 

Työntekijät 
 
 

% 

Ei vastausta 
 
 

% 

Kaikki yritykset 4 21 11 72 8 

Teollisuus 3 23 15 74 4 

Rakentaminen 0 4 15 85 9 

Kauppa 2 20 7 72 9 

Palvelut 6 27 11 66 7 
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